
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2016 № 294

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании 

межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности бюджета Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа'от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета 
Качканарского городского округа» следующее изменение:

1) состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 
финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа 
-изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г. Качканар, ул .Тургенева, 1. 
Тед (34341.) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 экз.’



 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации  
Качканарского городского округа 

 от 23.03.2016 № 294 
 «О внесение изменений в 

постановление администрации 
Качканарского городского округа  
от 18.01.2013 № 33 «О создании 
межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности бюджета 
Качканарского городского округа» 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по вопросам укрепления  

финансовой самостоятельности бюджета  
Качканарского городского округа  

 
 
 
1. Набоких   

Сергей Михайлович                         
- Глава Качканарского городского округа, 
председатель комиссии.   
 

2. Румянцев  
Василий Анатольевич                        

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, заместитель 
председателя комиссии. 
 

3. Финюк   
Наталья Евгеньевна                            

- главный специалист отдела бюджетного 
контроля и задания Финансового управления 
Администрации Качканарского городского 
округа, секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 
4. Адамчук 

Ольга Владимировна                     
– председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа 
 

5. Баранов  
Николай Павлович                     

– начальник отдела бюджетного контроля и 
задания Финансового управления 
Администрации Качканарского городского 
округа 



 

6. Анисимова 
Юлия Викторовна                  

– главный специалист Качканарского отдела 
УФРС по Свердловской области  
(по согласованию) 
 

7. Грошева 
Татьяна Степановна                   

– начальника государственного учреждения - 
Управление Пенсионного фонда Российской 
Федерации в городе Качканаре Свердловской 
области (по согласованию) 
 

8. 
 
 

Гревцова 
Ирина Владимировна  

– начальник Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России № 27 
по Свердловской области (по согласованию) 
 

9. Кусова 
Галина Владимировна                          

- заместитель начальника отдела экономики и 
стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа 

 
10. 
 
 
 
 

 
Масленникова  
Людмила 
Александровна              

 
– начальник Качканарского Государственного 
казённого учреждения службы занятости 
населения Свердловской области 
«Качканарский центр занятости»  
(по согласованию) 
 

11. Мещерская     
Гузалия Альбертовна            

– оперативный уполномоченный ОЭБиПК 
Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Качканарский»  
(по согласованию) 
 

12. Помещенко 
Сергей Николаевич              

– начальник Качканарского районного отдела 
судебных приставов Управления Федеральной 
службы судебных приставов по Свердловской 
области (по согласованию) 
 

13. Савельев  
Евгений Валерьевич                    

– начальник Финансового управления 
Администрации Качканарского городского 
округа 
 

14. Халидинов 
Константин Ринатович          

-  оперативный уполномоченный 9-го отдела 
УПП ГУВД по Свердловской области  
(по согласованию) 
 

 
 

Н.П. Баранов, 6 97 40   


